UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SDTTG Kon Tum, ngày      tháng     năm

   QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Quà tặng

tổ chức đi thăm chức sắc, chức việc đạo Công giáo và đạo Tin lành

nhân lễ phục sinh năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO TỈNH KON TUM

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum;

Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Kon Tum Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về phân cấp

quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo

Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Kon Tum;

Căn cứ  Quyết định số 326/QĐ-SDTTG  ngày  16  tháng 04 năm 2025 của Sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Kon Tum về việc Mua sắm  Quà tặng tổ chức đi thăm chức

sắc, chức việc đạo Công giáo và đạo tin lành nhân lễ phục sinh năm 2025

Theo đề nghị của Phòng Hành chính và Tổng Hợp tại báo cáo thẩm định

ngày 17 tháng 04 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Quà tặng

tổ chức đi thăm chức sắc, chức việc đạo Công giáo và đạo tin lành nhân lễ phục

sinh năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Hành chính  và Tổng hợp, các thành viên có liên quan của Sở

Dân tộc  và Tôn giáo  tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm tổ chức  lựa chọn nhà thầu theo

kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ theo các quy định hiện

hành.

348 18 4 2025

2

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính và Tổng hợp, các thành viên có liên quan

thuộc Sở Dân tộc tỉnh và Tôn giáo tỉnh  Kon Tum và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thạch

PHỤ LỤC - KẾ HOẠCH  LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự toán mua sắm: Mua sắm Quà tặng tổ chức đi thăm chức sắc, chức việc đạo Công giáo và đạo

 tin lành nhân lễ phục sinh năm 2025

TT Tên chủ
đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói

thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn nhà

thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian
tổ chức

lựa chọn
nhà thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
gói thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám sát
hoạt

động đầu
thầuTên gói thầu Tóm tắt công việc chính

của gói thầu

1

Sở Dân
tộc và
Tôn
giáo

Mua sắm Quà tặng tổ chức đi thăm
chức sắc, chức việc đạo Công giáo và

đạo tin lành nhân lễ phục sinh năm
2025

Mua sắm Quà tặng tổ chức đi thăm chức
sắc, chức việc đạo Công giáo và đạo tin

lành nhân lễ phục sinh năm 2025
70.000.000 (*) Chỉ định thầu

 rút gọn
Quy trình

rút gọn

Từ tháng
04  năm

2025

Từ tháng 04
năm 2025 Trọn gói 30 ngày Không Không đề

xuất

Tổng cộng 70.000.000

(*) Nguồn vốn : Ngân sách nhà nước năm 2025 ( ngân sách tỉnh)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Số: 348/QĐ-SDTTG; 18/04/2025; 08:19:26;